
ZARZĄDZENIE NR 218/2024 
BURMISTRZA GMINY RYMANÓW 

z dnia 20 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2024 rok 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2024 r. 
poz. 1465 ze zm.); art.257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz.U. z 2024 r. 
poz.1530 ze zm.), oraz § 19 litery b,c,d,e uchwały budżetowej nr XCII/775/2023 w sprawie uchwalenia 
budżetu z dnia 19 grudnia 2023 roku, zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planach dochodów budżetowych: 

  Zwiększenia 
758 Różne rozliczenia 27.607,00 

 Dochody bieżące: 
- fundusz pomocy 

27.607,00 
27.607,00 

 Razem 27.607,00 

2. Szczegółowy podział dochodów określa tabela nr 1. 

§ 2. 1. Wprowadza się zmiany w planach wydatków budżetowych: 

- wydatki bieżące: zwiększenie 219.667,58 zł , zmniejszenie 192.060,58 zł w tym: wydatki jednostek 
budżetowych: zwiększenie 218.537,58 zł, zmniejszenie 192.060,58 zł w tym: wynagrodzenia i składki od 
nich naliczane: zwiększenie 18.525,75 zł, zmniejszenie 17.894,23 zł, wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań: zwiększenie 200.011,83 zł, zmniejszenie 174.166,35 zł, świadczenia na rzecz osób 
fizycznych: zwiększenie 1.130,00 zł. 

2. Z rezerwy ogólnej przesunięto środki w kwocie 50.000,00 zł na wydatki bieżące do rozdziału 
75095 kwotę 50.000,00 zł. 

3. Szczegółowy podział wydatków określa tabela nr 2 i 3. 

4. Zmiany planu wydatków w jednostkach budżetowych przedstawia tabela nr 4. 

5. Zmiany planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
przedstawia tabela nr 5. 

§ 3. W związku ze szczególnymi zasadami budżetu na podstawie ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2024 poz. 167 ze 
zm.) ustala się plan dochodów i wydatków realizowanych w ramach Funduszu Pomocy na: ·nadanie nr pesel 

Dział Rozdział Paragraf Kwota planu na 2024 rok 
Dochody    

750 75011 2100 200,00 zł 
Wydatki    

750 75011 4740 200,00 zł 

·dodatkowe zadania oświatowe 
Dział Rozdział Paragraf Kwota planu na 2024 rok 

Dochody    
758 75814 2100 557.183,00 zł 

Wydatki    
801 80101 2540 22.317,00 zł 
801 80101 4350 29.500,00 zł 
801 80101 4740 200,00 zł 
801 80101 4750 194.967,10 zł 
801 80101 4850 38.709,00 zł 
801 80103 4350 500,00 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F7B96FC5-F95D-4341-A904-E6ADD6ED93A1. Podpisany Strona 1



801 80103 4750 7.449,90 zł 
801 80103 4850 1.390,00 zł 
801 80104 2540 19.796,00 zł 
801 80104 2590 85.475,00 zł 
801 80106 4350 1.000,00 zł 
801 80106 4750 8.050,00 zł 
801 80106 4850 1.500,00 zł 
801 80107 4350 500,00 zł 
801 80107 4750 2.500,00 zł 
801 80107 4850 500,00 zł 
801 80113 3280 823,00 zł 
801 80113 4370 18.934,00 zł 
801 80120 4350 4.000,00 zł 
801 80120 4740 250,00 zł 
801 80120 4750 75.155,00 zł 
801 80120 4850 14.773,00 zł 
801 80132 4350 0,00 zł 
801 80132 4740 200,00 zł 
801 80132 4750 11.494,00 zł 
801 80132 4850 2.500,00 zł 
801 80150 4350 0,00 zł 
801 80150 4750 10.150,00 zł 
801 80150 4850 1.800,00 zł 
854 85410 4350 0,00 zł 
854 85410 4750 2.250,00 zł 
854 85410 4850 500,00 zł 

·z tytułu zapewnienia zakwaterowania i wyżywienia obywatelom Ukrainy 
Dział Rozdział Paragraf Kwota planu na 2024 rok 

Dochody    
853 85395 2100 164.680,00 zł 

Wydatki    
853 85395 3280 164.120,00 zł 
853 85395 4350 560,00 zł 

·zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży 
Dział Rozdział Paragraf Kwota planu na 2024 rok 

Dochody    
852 85230 2100 7.000,00 zł 

Wydatki    
852 85230 3290 7.000,00 zł 

·wypłatę świadczeń rodzinnych 
Dział Rozdział Paragraf Kwota planu na 2024 rok 

Dochody    
855 85502 2100 1.500,00 zł 

Wydatki    
855 85502 3290 1.470,00 zł 
855 85502 4350 30,00 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F7B96FC5-F95D-4341-A904-E6ADD6ED93A1. Podpisany Strona 2



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Gminy Rymanów 
 
 

Grzegorz Wołczański 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F7B96FC5-F95D-4341-A904-E6ADD6ED93A1. Podpisany Strona 3



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

758 Różne rozliczenia 68 768 853,37 68 796 460,37

Różne rozliczenia finansowe 1 732 230,37 1 759 837,37

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie
pomocy obywatelom Ukrainy

529 576,00 557 183,00

124 830 324,35 124 857 931,35

75814 27 607,00

27 607,00

Razem: 27 607,00

Rozdział Zmiana

27 607,00

Tabela nr 1

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F7B96FC5-F95D-4341-A904-E6ADD6ED93A1. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

554 400,00 524 400,00 524 400,00 102 243,53 422 156,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

-3 079,60 -3 079,60 -3 079,60 -3 079,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 079,60 3 079,60 3 079,60 0,00 3 079,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

554 400,00 524 400,00 524 400,00 99 163,93 425 236,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

554 400,00 524 400,00 524 400,00 102 243,53 422 156,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

-3 079,60 -3 079,60 -3 079,60 -3 079,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 079,60 3 079,60 3 079,60 0,00 3 079,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

554 400,00 524 400,00 524 400,00 99 163,93 425 236,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

9 665 825,47 9 629 825,47 9 235 188,47 7 313 751,63 1 921 436,84 0,00 394 637,00 0,00 0,00 0,00 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00

-15 784,00 -15 784,00 -15 784,00 -24,00 -15 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 784,00 65 784,00 65 784,00 0,00 65 784,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 715 825,47 9 679 825,47 9 285 188,47 7 313 727,63 1 971 460,84 0,00 394 637,00 0,00 0,00 0,00 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00

5 786 988,80 5 750 988,80 5 720 988,80 5 246 588,80 474 400,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00

-12 284,00 -12 284,00 -12 284,00 0,00 -12 284,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 284,00 8 284,00 8 284,00 0,00 8 284,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 782 988,80 5 746 988,80 5 716 988,80 5 246 588,80 470 400,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00

1 837 196,00 1 837 196,00 1 828 559,00 1 541 044,00 287 515,00 0,00 8 637,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 -24,00 -3 476,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 837 196,00 1 837 196,00 1 828 559,00 1 541 020,00 287 539,00 0,00 8 637,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

971 096,84 971 096,84 806 096,84 17 000,00 789 096,84 0,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 000,00 54 000,00 54 000,00 0,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 025 096,84 1 025 096,84 860 096,84 17 000,00 843 096,84 0,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

497 000,00 497 000,00 497 000,00 0,00 497 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

447 000,00 447 000,00 447 000,00 0,00 447 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

447 000,00 447 000,00 447 000,00 0,00 447 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

397 000,00 397 000,00 397 000,00 0,00 397 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69 852 484,05 60 971 969,39 46 228 278,55 37 264 576,00 8 963 702,55 12 438 545,52 2 195 137,00 110 008,32 0,00 0,00 8 880 514,66 8 880 514,66 0,00 0,00

-10 300,00 -10 300,00 -10 300,00 0,00 -10 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 907,00 37 907,00 37 907,00 17 607,00 20 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69 880 091,05 60 999 576,39 46 255 885,55 37 282 183,00 8 973 702,55 12 438 545,52 2 195 137,00 110 008,32 0,00 0,00 8 880 514,66 8 880 514,66 0,00 0,00

37 688 322,26 28 817 807,60 24 044 413,60 20 253 331,10 3 791 082,50 3 612 042,00 1 161 352,00 0,00 0,00 0,00 8 870 514,66 8 870 514,66 0,00 0,00

-9 500,00 -9 500,00 -9 500,00 0,00 -9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 107,00 34 107,00 34 107,00 17 607,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 712 929,26 28 842 414,60 24 069 020,60 20 270 938,10 3 798 082,50 3 612 042,00 1 161 352,00 0,00 0,00 0,00 8 870 514,66 8 870 514,66 0,00 0,00

8 104 637,00 8 104 637,00 671 969,00 460 864,00 211 105,00 7 409 281,00 23 387,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 107 637,00 8 107 637,00 674 969,00 460 864,00 214 105,00 7 409 281,00 23 387,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

Wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego

0,00

w tym:

na programy finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i objęcie akcji
i udziałów

z tego:

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

801

758

750

630

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

Wspólna obsługa jednostek samorządu
terytorialnego

po zmianach

Różne rozliczenia

Przedszkola

Szkoły podstawowe

Oświata i wychowanie

Rezerwy ogólne i celowe

Pozostała działalność

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

80104

80101

75818

75023

75095

75085

63003

Wydatki 
majątkowe

Plan

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

zmniejszenie

Administracja publiczna

przed zmianą

Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

4

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

Turystyka

Zadania w zakresie upowszechniania
turystyki

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Dział

Tabela nr 2

Z tego:

z tego:

z tego:

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i gwarancji

obsługa długu

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F7B96FC5-F95D-4341-A904-E6ADD6ED93A1. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

172 376,00 172 376,00 172 376,00 0,00 172 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-800,00 -800,00 -800,00 0,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

172 376,00 172 376,00 172 376,00 0,00 172 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 050 914,27 5 050 914,27 2 623 779,89 1 676 130,36 947 649,53 720 000,00 1 707 134,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 796,00 -2 796,00 -2 796,00 -60,00 -2 736,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 796,00 2 796,00 1 666,00 60,00 1 606,00 0,00 1 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 050 914,27 5 050 914,27 2 622 649,89 1 676 130,36 946 519,53 720 000,00 1 708 264,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 900,00 29 900,00 29 900,00 16 600,00 13 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-106,00 -106,00 -106,00 0,00 -106,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

106,00 106,00 106,00 0,00 106,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 900,00 29 900,00 29 900,00 16 600,00 13 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

523 840,00 523 840,00 13 350,00 9 510,00 3 840,00 0,00 510 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 130,00 -1 130,00 -1 130,00 0,00 -1 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 130,00 1 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

523 840,00 523 840,00 12 220,00 9 510,00 2 710,00 0,00 511 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 739 763,00 1 739 763,00 1 726 263,00 1 540 943,00 185 320,00 0,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 560,00 -1 560,00 -1 560,00 -60,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 560,00 1 560,00 1 560,00 60,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 739 763,00 1 739 763,00 1 726 263,00 1 540 943,00 185 320,00 0,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 923 483,73 10 923 483,73 3 539 572,73 2 659 003,73 880 569,00 4 800,00 7 379 111,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 050,00 -3 050,00 -3 050,00 -500,00 -2 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 050,00 3 050,00 3 050,00 0,00 3 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 923 483,73 10 923 483,73 3 539 572,73 2 658 503,73 881 069,00 4 800,00 7 379 111,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

129 935,91 129 935,91 128 334,91 119 417,91 8 917,00 0,00 1 601,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 050,00 -2 050,00 -2 050,00 -500,00 -1 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 050,00 3 050,00 3 050,00 0,00 3 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

130 935,91 130 935,91 129 334,91 118 917,91 10 417,00 0,00 1 601,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67 200,00 67 200,00 67 200,00 0,00 67 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66 200,00 66 200,00 66 200,00 0,00 66 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 411 290,70 6 450 290,70 4 875 792,13 251 600,00 4 624 192,13 1 572 498,57 2 000,00 0,00 0,00 0,00 961 000,00 961 000,00 0,00 0,00

-73 000,00 -73 000,00 -73 000,00 0,00 -73 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

73 000,00 73 000,00 73 000,00 0,00 73 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 411 290,70 6 450 290,70 4 875 792,13 251 600,00 4 624 192,13 1 572 498,57 2 000,00 0,00 0,00 0,00 961 000,00 961 000,00 0,00 0,00

3 846 900,00 3 821 900,00 2 247 401,43 224 600,00 2 022 801,43 1 572 498,57 2 000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00

-70 000,00 -70 000,00 -70 000,00 0,00 -70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 846 900,00 3 821 900,00 2 247 401,43 224 600,00 2 022 801,43 1 572 498,57 2 000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00

1 294 000,00 950 000,00 950 000,00 0,00 950 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 344 000,00 344 000,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 294 000,00 950 000,00 950 000,00 0,00 950 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 344 000,00 344 000,00 0,00 0,00

2 279 599,96 2 099 599,96 1 729 099,96 1 042 188,24 686 911,72 350 000,00 20 500,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00

-34 050,98 -34 050,98 -34 050,98 -14 230,63 -19 820,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 050,98 34 050,98 34 050,98 858,75 33 192,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 279 599,96 2 099 599,96 1 729 099,96 1 028 816,36 700 283,60 350 000,00 20 500,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

zmniejszenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85504

855

85219

Wspieranie rodziny

Rodzina

Ośrodki pomocy społecznej

85508

Kultura fizyczna

900

926

90015

90002

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Gospodarka odpadami komunalnymi

Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

Rodziny zastępcze

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

Dodatki mieszkaniowe

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

Wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego

z tego:

Z tego:

z tego:

z tego:

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe inwestycje i zakupy

inwestycyjne

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

w tym:

zakup i objęcie akcji
i udziałów

852

85215

85205

80146

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

po zmianach

4

Pomoc społeczna

Zadania w zakresie przeciwdziałania
przemocy w rodzinie

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

Plan

na programy finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zwiększenie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F7B96FC5-F95D-4341-A904-E6ADD6ED93A1. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 055 283,98 875 283,98 872 283,98 400 222,22 472 061,76 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00

-19 820,35 -19 820,35 -19 820,35 0,00 -19 820,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 858,75 16 858,75 16 858,75 858,75 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 052 322,38 872 322,38 869 322,38 401 080,97 468 241,41 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00

727 316,02 727 316,02 722 316,02 588 866,02 133 450,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-14 230,63 -14 230,63 -14 230,63 -14 230,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 192,23 17 192,23 17 192,23 0,00 17 192,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

730 277,62 730 277,62 725 277,62 574 635,39 150 642,23 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

132 597 007,36 109 972 478,90 77 723 671,75 52 024 581,18 25 699 090,57 17 695 536,25 12 292 580,38 175 405,52 83 920,00 2 001 365,00 22 624 528,46 22 624 528,46 0,00 0,00

-192 060,58 -192 060,58 -192 060,58 -17 894,23 -174 166,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

219 667,58 219 667,58 218 537,58 18 525,75 200 011,83 0,00 1 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

132 624 614,36 110 000 085,90 77 750 148,75 52 025 212,70 25 724 936,05 17 695 536,25 12 293 710,38 175 405,52 83 920,00 2 001 365,00 22 624 528,46 22 624 528,46 0,00 0,00po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

Wydatki razem:

92604 Instytucje kultury fizycznej

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

Wydatki bieżące
zakup i objęcie akcji

i udziałów

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe inwestycje i zakupy

inwestycyjne na programy finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego

w tym:

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

Obiekty sportowe92601

wydatki 
jednostek

budżetowych

PlanNazwa

4

Dział Rozdział
§
/

grupa

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F7B96FC5-F95D-4341-A904-E6ADD6ED93A1. Podpisany Strona 3



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

630 Turystyka 554 400,00 554 400,00

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 554 400,00 554 400,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 102 000,00 98 920,40

4260 Zakup energii 236 256,47 239 336,07

750 Administracja publiczna 9 665 825,47 9 715 825,47

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 786 988,80 5 782 988,80

4260 Zakup energii 179 000,00 166 716,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

107 900,00 116 184,00

Wspólna obsługa jednostek samorządu
terytorialnego

1 837 196,00 1 837 196,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 211 374,00 1 211 372,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 207 298,00 207 290,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

26 365,00 26 356,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 996,00 54 496,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 500,00 3 723,00

4430 Różne opłaty i składki 4 500,00 2 700,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

15 000,00 14 101,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający

11 350,00 11 345,00

Pozostała działalność 971 096,84 1 025 096,84

4300 Zakup usług pozostałych 514 096,84 564 096,84

4430 Różne opłaty i składki 127 000,00 131 000,00

758 Różne rozliczenia 497 000,00 447 000,00

Rezerwy ogólne i celowe 447 000,00 397 000,00

4810 Rezerwy 447 000,00 397 000,00

801 Oświata i wychowanie 69 852 484,05 69 880 091,05

Szkoły podstawowe 37 688 322,26 37 712 929,26

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 331 598,00 327 098,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 167 113,00 173 613,00

4270 Zakup usług remontowych 536 554,00 533 554,00

4300 Zakup usług pozostałych 584 852,00 582 852,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów,
leków, żywności) w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

63 379,50 73 379,50

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku
z pomocą obywatelom Ukrainy

179 967,10 194 967,10

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń
pracowników wypłacanych w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

36 102,00 38 709,00

Przedszkola 8 104 637,00 8 107 637,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu
terytorialnego od innych jednostek samorządu
terytorialnego

85 400,00 88 400,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 172 376,00 172 376,00

4300 Zakup usług pozostałych 32 000,00 31 200,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

112 596,00 113 396,00

852 Pomoc społeczna 5 050 914,27 5 050 914,27

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w
rodzinie

29 900,00 29 900,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 200,00 7 306,00

4220 Zakup środków żywności 300,00 244,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

5 600,00 5 550,00

Dodatki mieszkaniowe 523 840,00 523 840,00

3110 Świadczenia społeczne 510 490,00 511 620,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 130,00 0,00

Ośrodki pomocy społecznej 1 739 763,00 1 739 763,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 209 552,00 209 492,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 420,00 26 920,00

4270 Zakup usług remontowych 6 000,00 4 500,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający

6 300,00 6 360,00

855 Rodzina 10 923 483,73 10 923 483,73

Wspieranie rodziny 129 935,91 130 935,91

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 617,36 17 117,36

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 233,00 4 283,00

4410 Podróże służbowe krajowe 3 500,00 2 800,00

-500,00

3 050,00

-700,00

85504 1 000,00

1 500,00

-1 500,00

60,00

0,00

-60,00

85219

85215 0,00

1 130,00

-1 130,00

0,00

-50,00

0,00

85205 0,00

106,00

-56,00

800,00

80104 3 000,00

3 000,00

80146 0,00

-800,00

2 607,00

-2 000,00

10 000,00

15 000,00

6 500,00

-3 000,00

27 607,00

80101 24 607,00

-4 500,00

75818 -50 000,00

-50 000,00

75095

50 000,00

4 000,00

-50 000,00

54 000,00

-777,00

-1 800,00

-899,00

-5,00

75085 0,00

-2,00

-8,00

-9,00

3 500,00

-12 284,00

8 284,00

Tabela nr 3

Rozdział Zmiana

0,00

63003 0,00

3 079,60

50 000,00

75023 -4 000,00

-3 079,60

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F7B96FC5-F95D-4341-A904-E6ADD6ED93A1. Podpisany Strona 1



4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

1 000,00 150,00

Rodziny zastępcze 67 200,00 66 200,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu
terytorialnego od innych jednostek samorządu
terytorialnego

67 200,00 66 200,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 411 290,70 7 411 290,70

Gospodarka odpadami komunalnymi 3 846 900,00 3 846 900,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 119 300,00 49 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 893 601,43 1 963 601,43

Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 294 000,00 1 294 000,00

4260 Zakup energii 710 000,00 707 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 66 000,00 69 000,00

926 Kultura fizyczna 2 279 599,96 2 279 599,96

Obiekty sportowe 1 055 283,98 1 052 322,38

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 314 000,00 314 858,75

4190 Nagrody konkursowe 3 000,00 2 179,65

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 194 128,76 179 128,76

4260 Zakup energii 175 000,00 171 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 69 000,00 85 000,00

Instytucje kultury fizycznej 727 316,02 730 277,62

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 456 000,00 444 543,33

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 82 000,00 79 226,04

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 48 000,00 64 892,23

4260 Zakup energii 3 200,00 3 500,00

132 597 007,36 132 624 614,36Razem:

300,00

27 607,00

16 892,23

16 000,00

92604 2 961,60

-11 456,67

-2 773,96

-4 000,00

92601 -2 961,60

858,75

-820,35

-15 000,00

0,00

90015 0,00

-3 000,00

3 000,00

70 000,00

85508

-1 000,00

0,00

90002 0,00

-70 000,00

-1 000,00

-850,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F7B96FC5-F95D-4341-A904-E6ADD6ED93A1. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

7 828 629,47 7 792 629,47 7 406 629,47 5 772 707,63 1 633 921,84 0,00 386 000,00 0,00 0,00 0,00 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00

-12 284,00 -12 284,00 -12 284,00 0,00 -12 284,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62 284,00 62 284,00 62 284,00 0,00 62 284,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 878 629,47 7 842 629,47 7 456 629,47 5 772 707,63 1 683 921,84 0,00 386 000,00 0,00 0,00 0,00 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00

5 786 988,80 5 750 988,80 5 720 988,80 5 246 588,80 474 400,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00

-12 284,00 -12 284,00 -12 284,00 0,00 -12 284,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 284,00 8 284,00 8 284,00 0,00 8 284,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 782 988,80 5 746 988,80 5 716 988,80 5 246 588,80 470 400,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00

971 096,84 971 096,84 806 096,84 17 000,00 789 096,84 0,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 000,00 54 000,00 54 000,00 0,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 025 096,84 1 025 096,84 860 096,84 17 000,00 843 096,84 0,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

497 000,00 497 000,00 497 000,00 0,00 497 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

447 000,00 447 000,00 447 000,00 0,00 447 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

447 000,00 447 000,00 447 000,00 0,00 447 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

397 000,00 397 000,00 397 000,00 0,00 397 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 441 875,18 15 612 744,52 3 008 376,00 67 000,00 2 941 376,00 12 438 545,52 165 823,00 0,00 0,00 0,00 8 829 130,66 8 829 130,66 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 441 875,18 15 612 744,52 3 008 376,00 67 000,00 2 941 376,00 12 438 545,52 165 823,00 0,00 0,00 0,00 8 829 130,66 8 829 130,66 0,00 0,00

12 904 023,66 4 074 893,00 462 851,00 0,00 462 851,00 3 612 042,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 829 130,66 8 829 130,66 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 901 023,66 4 071 893,00 459 851,00 0,00 459 851,00 3 612 042,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 829 130,66 8 829 130,66 0,00 0,00

7 494 681,00 7 494 681,00 85 400,00 0,00 85 400,00 7 409 281,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 497 681,00 7 497 681,00 88 400,00 0,00 88 400,00 7 409 281,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 411 290,70 6 450 290,70 4 875 792,13 251 600,00 4 624 192,13 1 572 498,57 2 000,00 0,00 0,00 0,00 961 000,00 961 000,00 0,00 0,00

-73 000,00 -73 000,00 -73 000,00 0,00 -73 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

73 000,00 73 000,00 73 000,00 0,00 73 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 411 290,70 6 450 290,70 4 875 792,13 251 600,00 4 624 192,13 1 572 498,57 2 000,00 0,00 0,00 0,00 961 000,00 961 000,00 0,00 0,00

3 846 900,00 3 821 900,00 2 247 401,43 224 600,00 2 022 801,43 1 572 498,57 2 000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00

-70 000,00 -70 000,00 -70 000,00 0,00 -70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 846 900,00 3 821 900,00 2 247 401,43 224 600,00 2 022 801,43 1 572 498,57 2 000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00

1 294 000,00 950 000,00 950 000,00 0,00 950 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 344 000,00 344 000,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 294 000,00 950 000,00 950 000,00 0,00 950 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 344 000,00 344 000,00 0,00 0,00

Wydatki 
majątkowe

Plan

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

Wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego

0,00

w tym:

z tego:

inwestycje i zakupy
inwestycyjne na programy finansowane z udziałem

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3,

zakup i objęcie akcji
i udziałów

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Dział

Urząd Gminy

Z tego:

z tego:

z tego:

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i gwarancji

obsługa długu

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Tabela nr 4

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Gospodarka odpadami komunalnymi

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

90015

90002

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

Szkoły podstawowe

Przedszkola

Oświata i wychowanie

Rezerwy ogólne i celowe

Różne rozliczenia

Pozostała działalność

900

80104

80101

75818

75095

75023

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

750

801

758

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F7B96FC5-F95D-4341-A904-E6ADD6ED93A1. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

66 427 112,49 43 853 968,03 23 121 986,58 6 639 770,32 16 482 216,26 17 695 536,25 885 763,00 65 397,20 83 920,00 2 001 365,00 22 573 144,46 22 573 144,46 0,00 0,00

-138 284,00 -138 284,00 -138 284,00 0,00 -138 284,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

138 284,00 138 284,00 138 284,00 0,00 138 284,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66 427 112,49 43 853 968,03 23 121 986,58 6 639 770,32 16 482 216,26 17 695 536,25 885 763,00 65 397,20 83 920,00 2 001 365,00 22 573 144,46 22 573 144,46 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

5 075 608,21 5 075 608,21 4 859 770,21 4 093 937,00 765 833,21 0,00 215 838,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-800,00 -800,00 -800,00 0,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 407,00 28 407,00 28 407,00 17 607,00 10 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 103 215,21 5 103 215,21 4 887 377,21 4 111 544,00 775 833,21 0,00 215 838,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 468 851,00 4 468 851,00 4 275 929,00 3 624 172,00 651 757,00 0,00 192 922,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 607,00 27 607,00 27 607,00 17 607,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 496 458,00 4 496 458,00 4 303 536,00 3 641 779,00 661 757,00 0,00 192 922,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 056,00 19 056,00 19 056,00 0,00 19 056,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-800,00 -800,00 -800,00 0,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 056,00 19 056,00 19 056,00 0,00 19 056,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 096 179,21 5 096 179,21 4 879 749,21 4 106 702,00 773 047,21 0,00 216 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-800,00 -800,00 -800,00 0,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 407,00 28 407,00 28 407,00 17 607,00 10 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 123 786,21 5 123 786,21 4 907 356,21 4 124 309,00 783 047,21 0,00 216 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

4 263 608,79 4 263 608,79 3 963 674,79 3 347 559,94 616 114,85 0,00 299 934,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 500,00 -6 500,00 -6 500,00 0,00 -6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 263 608,79 4 263 608,79 3 963 674,79 3 347 559,94 616 114,85 0,00 299 934,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 043 833,50 3 043 833,50 2 821 095,50 2 436 494,00 384 601,50 0,00 222 738,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 500,00 -6 500,00 -6 500,00 0,00 -6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 043 833,50 3 043 833,50 2 821 095,50 2 436 494,00 384 601,50 0,00 222 738,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 264 373,79 4 264 373,79 3 964 439,79 3 348 324,94 616 114,85 0,00 299 934,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 500,00 -6 500,00 -6 500,00 0,00 -6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 264 373,79 4 264 373,79 3 964 439,79 3 348 324,94 616 114,85 0,00 299 934,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego

w tym:

na programy finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i objęcie akcji
i udziałów

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

zwiększenie

po zmianach

801

80101

Oświata i wychowanie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Szkoła Podstawowa im. ks. Kardynała Stefana Wyszyńskiego we Wróbliku Szlacheckim

Wydatki bieżące
z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

z tego:

Z tego:

z tego:

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

Wydatki razem:

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

Szkoły podstawowe

przed zmianą

zmniejszenie

z tego:
Plan

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe inwestycje i zakupy

inwestycyjne

Z tego:

z tego: z tego:

ZSP Posada Górna

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe inwestycje i zakupy

inwestycyjne

Wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego

w tym:

na programy finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i objęcie akcji
i udziałów

0,00

17

0,00

0,00

0,00

na programy finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

0,00

0,00

zakup i objęcie akcji
i udziałów

Wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego

17

w tym:

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

4

przed zmianą

zmniejszenie

Wydatki razem:

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

Wydatki razem:

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Oświata i wychowanie

Rozdział
§
/

grupa

4

Nazwa

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

801

Dział

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F7B96FC5-F95D-4341-A904-E6ADD6ED93A1. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 837 196,00 1 837 196,00 1 828 559,00 1 541 044,00 287 515,00 0,00 8 637,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 -24,00 -3 476,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 837 196,00 1 837 196,00 1 828 559,00 1 541 020,00 287 539,00 0,00 8 637,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 837 196,00 1 837 196,00 1 828 559,00 1 541 044,00 287 515,00 0,00 8 637,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 -24,00 -3 476,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 837 196,00 1 837 196,00 1 828 559,00 1 541 020,00 287 539,00 0,00 8 637,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 887 285,33 1 887 285,33 1 878 648,33 1 541 044,00 337 604,33 0,00 8 637,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 -24,00 -3 476,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 887 285,33 1 887 285,33 1 878 648,33 1 541 020,00 337 628,33 0,00 8 637,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

4 305 414,27 4 305 414,27 2 618 279,89 1 676 130,36 942 149,53 0,00 1 687 134,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 796,00 -2 796,00 -2 796,00 -60,00 -2 736,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 796,00 2 796,00 1 666,00 60,00 1 606,00 0,00 1 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 305 414,27 4 305 414,27 2 617 149,89 1 676 130,36 941 019,53 0,00 1 688 264,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 900,00 29 900,00 29 900,00 16 600,00 13 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-106,00 -106,00 -106,00 0,00 -106,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

106,00 106,00 106,00 0,00 106,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 900,00 29 900,00 29 900,00 16 600,00 13 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

523 840,00 523 840,00 13 350,00 9 510,00 3 840,00 0,00 510 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 130,00 -1 130,00 -1 130,00 0,00 -1 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 130,00 1 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

523 840,00 523 840,00 12 220,00 9 510,00 2 710,00 0,00 511 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 739 763,00 1 739 763,00 1 726 263,00 1 540 943,00 185 320,00 0,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 560,00 -1 560,00 -1 560,00 -60,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 560,00 1 560,00 1 560,00 60,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 739 763,00 1 739 763,00 1 726 263,00 1 540 943,00 185 320,00 0,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 169 255,91 9 169 255,91 1 798 644,91 1 420 937,91 377 707,00 0,00 7 370 611,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 050,00 -3 050,00 -3 050,00 -500,00 -2 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 050,00 3 050,00 3 050,00 0,00 3 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 169 255,91 9 169 255,91 1 798 644,91 1 420 437,91 378 207,00 0,00 7 370 611,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

129 935,91 129 935,91 128 334,91 119 417,91 8 917,00 0,00 1 601,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 050,00 -2 050,00 -2 050,00 -500,00 -1 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 050,00 3 050,00 3 050,00 0,00 3 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

130 935,91 130 935,91 129 334,91 118 917,91 10 417,00 0,00 1 601,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki 
majątkowewypłaty z tytułu

poręczeń i gwarancji

z tego:

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Rymanowie

Z tego:

z tego:
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

Wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego

zakup i objęcie akcji
i udziałów

z tego:

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

przed zmianą

750 Administracja publiczna

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

4

przed zmianą

po zmianach

Wydatki razem:

zmniejszenie

zwiększenie

75085
Wspólna obsługa jednostek samorządu
terytorialnego

zmniejszenie

Dział wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

Rozdział

obsługa długu

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

855

852

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

Wspieranie rodziny

po zmianach

85504

przed zmianą

Zadania w zakresie przeciwdziałania
przemocy w rodzinie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

85205

po zmianach

4

Pomoc społeczna

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

Dodatki mieszkaniowe

Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

85219

85215

przed zmianą

zwiększenie

Rodzina

zmniejszenie 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

w tym:

na programy finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego

w tym:

na programy finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i objęcie akcji
i udziałów

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

ZEAS w Rymanowie

Wydatki bieżące
z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

z tego:

Z tego:

z tego:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F7B96FC5-F95D-4341-A904-E6ADD6ED93A1. Podpisany Strona 3



67 200,00 67 200,00 67 200,00 0,00 67 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66 200,00 66 200,00 66 200,00 0,00 66 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 705 950,18 13 705 950,18 4 417 484,80 3 097 068,27 1 320 416,53 0,00 9 288 465,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 846,00 -5 846,00 -5 846,00 -560,00 -5 286,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 846,00 5 846,00 4 716,00 60,00 4 656,00 0,00 1 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 705 950,18 13 705 950,18 4 416 354,80 3 096 568,27 1 319 786,53 0,00 9 289 595,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

494 400,00 494 400,00 494 400,00 102 243,53 392 156,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 079,60 -3 079,60 -3 079,60 -3 079,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 079,60 3 079,60 3 079,60 0,00 3 079,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

494 400,00 494 400,00 494 400,00 99 163,93 395 236,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

494 400,00 494 400,00 494 400,00 102 243,53 392 156,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 079,60 -3 079,60 -3 079,60 -3 079,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 079,60 3 079,60 3 079,60 0,00 3 079,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

494 400,00 494 400,00 494 400,00 99 163,93 395 236,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 590 600,00 1 590 600,00 1 582 600,00 989 088,24 593 511,76 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-34 050,98 -34 050,98 -34 050,98 -14 230,63 -19 820,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 050,98 34 050,98 34 050,98 858,75 33 192,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 590 600,00 1 590 600,00 1 582 600,00 975 716,36 606 883,64 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

863 283,98 863 283,98 860 283,98 400 222,22 460 061,76 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-19 820,35 -19 820,35 -19 820,35 0,00 -19 820,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 858,75 16 858,75 16 858,75 858,75 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

860 322,38 860 322,38 857 322,38 401 080,97 456 241,41 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

727 316,02 727 316,02 722 316,02 588 866,02 133 450,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-14 230,63 -14 230,63 -14 230,63 -14 230,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 192,23 17 192,23 17 192,23 0,00 17 192,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

730 277,62 730 277,62 725 277,62 574 635,39 150 642,23 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 085 000,00 2 085 000,00 2 077 000,00 1 091 331,77 985 668,23 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-37 130,58 -37 130,58 -37 130,58 -17 310,23 -19 820,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 130,58 37 130,58 37 130,58 858,75 36 271,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 085 000,00 2 085 000,00 2 077 000,00 1 074 880,29 1 002 119,71 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wydatki razem:

Instytucje kultury fizycznej92604

Dział

630

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wydatki razem:

85508 Rodziny zastępcze

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

Kultura fizyczna

Zadania w zakresie upowszechniania
turystyki

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

Obiekty sportowe92601

926

Rozdział

63003

§
/

grupa

obsługa długu

z tego:
wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i gwarancji

z tego:

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

Gminny Ośrodek Sportu i Rekreacji w Rymanowie

Wydatki 
majątkowe

Z tego:

z tego:

4

Turystyka

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Nazwa Plan

Wydatki bieżące

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

na programy finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

0,00

0,00

0,00

zakup i objęcie akcji
i udziałów

Wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego

17

w tym:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F7B96FC5-F95D-4341-A904-E6ADD6ED93A1. Podpisany Strona 4



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 894 651,27 894 651,27

85215 Dodatki mieszkaniowe 453 840,00 453 840,00

3110 Świadczenia społeczne 440 490,00 441 620,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 130,00 0,00

11 074 479,42 11 074 479,42

1 130,00

-1 130,00

Razem: 0,00

Tabela nr 5

Wydatki

Zmiana

0,00

0,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F7B96FC5-F95D-4341-A904-E6ADD6ED93A1. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 218/2024 BURMISTRZA GMINY RYMANÓW z dnia 20 grudnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	tir. 1 (1) w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2
	ust. 5 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5


		2024-12-20T11:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




